16
vñ acis nuncie. rege epu-
lenta p̄futi sch. i s̄na
li resigēde. vbi c̄it vita
s̄i mor̄. vt s̄i ad h̄li sau-
di d̄licias p̄veire posim̄
Do ḡat ē nom̄.
ei us. e. uo tulassimū
r̄ oī laud die nū. h̄c d̄q̄ d̄c
aplo. In noīc. d̄m oē s̄i f
e. n̄ vōt e. ihc n̄ q̄ m̄
uū faciet p̄pli suū ap-
cans eop̄. s̄i n̄ d̄c ē p̄p
pheta. tu bethlehe tra-
mita ē d̄l̄d̄ ip̄c to uīc
d̄m tico vo. qd̄ q̄ pecien-
ts p̄fr̄ i noē m̄. da u. h̄
e. no. d̄q̄ ē t̄cātias. Ole-
u. ex fū ē nom̄. Oleu
ulliat. leuit. p̄pasat.
ita h̄ uo ihc p̄pasat. antec
t̄ leuit. vlna. orciaw. u.
lūiat. t̄ t̄lāt̄ luç. p̄tia
t̄ pasat. re cosurāt. leuit
ivōt. ex luceat p̄. vñ
u. t̄tāt̄ lux. fitei n̄ d̄pti
cito noē ihc x̄. psalmas
e. s̄ ablau. t̄t̄b̄is. r̄n̄
vid̄. lux. ei. ip̄. n̄ nullū

digim. Si ut ad uias et vole
os quod i' rverto et meritum suum
est uias regnauerit os quod
rverit bonos et malos et
plerat domini. Tu regis tuum hu-
mum secundus regis domini. viii.
Inuenisti vestem hoesta rau-
ili. dimicemus anno huc in ras-
tum in hunc vestem operemur. At
ille tacuit et rex ait natus
tuis u' ligare, illi manu
et petes et picent eum foras
tibias vestras et ceteras et stori-
te quoniam misericordia vestra pau-
ci vo elici. Ne rex quod pau-
cius impicias filium suum per
datur. Et fecit impicias fili-
su'. quoniam eu' illicit mundum misere-
rei sciam eccliam perducere et rias
ne simonius os fit eles
se una catholica ecta.
quod vnum tamen colitur et ceteri.
Qui ergo rex misericordia apli-
fuerit quoniam non poterit in
debet bapte et predicere et sa-
nare si micos u' si hoies
nolle et ceteri predicatorum
miracula ostendunt. et de p'm
tum fecerit in cena.